10. בנוגע לרכיב העונש שעניינו פסילת רישיון הנהיגה למשך 10 שנים, טוען המערער כי בית המשפט קמא
החמיר עמו, וכי מתחם העונש ההולם בפסיקה נע בין מספר חודשי פסילה ועד ל- 5 שנות פסילה. כמו
(להלן: התשכ"א-1961 חדש], [נוסח התעבורה לפקודת 40א סעיף חל בענייננו כי נטען, כן
"הפקודה"), ולבית המשפט שיקול דעת בקיצור תקופת הפסילה בהתקיים נסיבות מיוחדות שיפורטו וכל
אימת שבית המשפט שוכנע כי אין בהמשך הנהיגה משום סכנה לציבור. המערער סבור כי שני התנאים

מתקיימים בענייננו, נוכח נסיבותיו האישיות ומשהנהיגה לא בוצעה תוך סיכון חיי אדם.

כשברשותו לריצוי המאסר בבית מעצר קישון, ביום 1.3.2022 בשעה 10:00 יתייצב המערער
תעודת זהות. פרט לכך, גזר הדין, לרבות ההוראות האופרטיביות שבו, יעמוד בעינו.

פסק דין זה מהווה פקודת מאסר החל מיום 1.3.22.

ניתן היום, י"ג אדר א' תשפ"ב, 14 פברואר 2022, במעמד
הצדדים.